PSV Zittau e.V. Abt. Ski
Massenlauf im Skilcross
22. Februar 2004
Oybin/Hain

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht:

Leiter: K.Fichte

Vorschule/ AK 7 mannlich
Platz Name, Vorname
1 Peschel, Vincent

2 Gedlich, Aron

Vorschule/ AK 7 weiblich
Platz Name, Vorname
1 Belger, Theresa

AK 8/ 9 mannlich

Platz Name, Vorname
Gedlich, Joschua
Hahn, Dominik

Grolde, Thomas
Jurch, Alfred
Kluge, Hubertus
Wolf, Max

NOoO o~ WN -

AK 8/ 9 weiblich

Platz Name, Vorname
1 Richter, Juliane
2 Belger, Tabea
3 Gledner, Sandra
4 Klix, Annelie
5 Worm, Jaqueline
6 Mehn, Henriette

AK 10/ 11 mannlich

Platz Name, Vorname

1 Roénsch, Arved

Adam, Rico
Donath, Felix
Knippel, Philipp
Drogla, Kevin
Mittag, Stefan
Heinrich, Marcel
Zinner, Jakob

O~NO O WN

Thomas, Sebastian

Technische Daten:

Streckenlangen: 1 km bis 15 km
1 km
Verein
PSV Zittau

TSV 1861 Spitzkunnersdorf

Verein
SC Kottmar

Verein

1 km

1 km

TSV 1861 Spitzkunnersdorf

SC Kottmar
SC Kottmar
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
PSV Zittau

SC Kottmar

Verein
Bertsdorfer SV
SC Kottmar
SC Kottmar
SC Kottmar
Bertsdorfer SV
SC Kottmar

Verein
Bertsdorfer SV
SC Kottmar

1 km

2 km

TSV 1861 Spitzkunnersdorf
TSV 1861 Spitzkunnersdorf

SC Kottmar
SC Kottmar

TSV 1861 Spitzkunnersdorf

SC Kottmar

Zeit
08:43
10:14

Zeit
10:09

Zeit
07:43
07:45
08:10
08:28
08:39
08:54
09:14

Zeit
06:51
07:48
08:05
08:08
08:31
09:56

Zeit
09:41
10:00
10:32
11:26
11:59
12:26
13:09
13:39



AK 10/ 11 weiblich

Platz

OO WN -

Name, Vorname
Spila, Anna
Belger, Julia

Stephan, Franziska

Krause, Caroline
Kohler, Luisa
Peschel, Luisa

AK 12/ 13 ménnlich

Platz
1

2
3
4
5

Name, Vorname
Klix, Fabian
Kluge, Christian
Thomas, Philipp
Friedrich, Toni
Noack, Lukas

AK 12/ 13 weiblich

Platz
1

2
3
4

Name, Vorname
Grol3e, Martina
Wolf, Janin
Forster, Nicola
Krostak, Tina

AK 14/ 15 mannlich

Platz

O©oOoO~NOOOPAWN -

—_
- O

Name, Vorname
Otto, Christian
Mattig, Valentin
Eifler, Martin
Paul, Alexander
Kulessa, Marcus
Goldberg, Toni
Richter, Johannes
Piehl, Ronny
Vetter, Christian
Wegner, David
Wolf, Michael

AK 14/ 15 weiblich

Platz
1
2
3

Name, Vorname
Matthes, Anne
Grolde, Lisa
Adler, Luise

Manner AK IlIl/ IV

Platz

OO WN -

Name, Vorname
Eifler, Hartmut
Otto, Steffen
Grole, Frank
Hamann, lutz
Mdller, Gerold
Ronsch, Thomas

Verein
Bertsdorfer SV
SC Kottmar
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
SC Kottmar
PSV Zittau

Verein

SC Kottmar
PSV Zittau
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

Verein
PSV Zittau
SC Kottmar
PSV Zittau
PSV Zittau

Verein
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
SC Kottmar
PSV Zittau
PSV Zittau
Bertsdorfer SV
PSV Zittau
PSV Zittau

SC Kottmar
SC Kottmar

Verein

SC Kottmar
PSV Zittau
PSV Zittau

Verein
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
PSV Zittau
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

2 km

3 km

3 km

5 km

5 km

5 km

Zeit
12:33
12:34
13:25
13:33
13:43
18:45

Zeit
12:02
13:25
15:07
15:48
16:10

Zeit
13:57
14:49
15:41
16:58

Zeit
21:34
21:49
22:56
23:23
25:38
26:26
27:28
27:34
28:13
29:07
31:32

Zeit
25:54
32:57
36:17

Zeit
19:55
19:56
20:09
20:56
21:40
25:15



Manner AK V
Platz Name, Vorname
1 Seidel, Friedhart
2 Mann, Christian

AK 16 - 18 weiblich
Platz Name, Vorname
1 Hanke, Svenja
2 Schneider, Ulrike
3 Nestler, Elisabeth

Frauen AK llI/ IV
Platz Name, Vorname
1 Pech, Regina

AK 16 - 18 mannlich
Platz Name, Vorname
1 Pech, Martin

2 Klausch, Roberto
3 Hahn, Bernd
4 Meinhold, Pierre
5 Hoffmann, Hagen
6 Adler, Felix
Manner AK I/ 11

Platz Name, Vorname

1 Bergmann, Hagen

2 Richter, Tobias

Juniorinnen/ Frauen
Platz Name, Vorname
1 Arndt, Susann

Junioren/ Manner
Platz Name, Vorname
1 Grolde, Ralf
2 Tzschach, Alexander
3 Schulze, Markus
4 Klausch, Sebastian
5 Mduhle, Tom

5 km
Verein
TSV 1861 Spitzkunnersdorf
Oybin

5 km
Verein
SC Kottmar
SC Kottmar
PSV Zittau

5 km
Verein
PSV Zittau

10 km
Verein
PSV Zittau
PSV Zittau
SC Kottmar
PSV Zittau
TSV 1861 Spitzkunnersdorf
PSV Zittau

10 km
Verein
PSV Zittau
Bertsdorfer SV

10 km
Verein
PSV Zittau

15 km
Verein
PSV Zittau
PSV Zittau
PSV Zittau
PSV Zittau
PSV Zittau

Zeit
26:48
34:01

Zeit
27:03
27:51
30:10

Zeit
31:07

Zeit
48:45
48:55
50:37
52:29
55:06

01:13:59

Zeit
42:29
54:29

Zeit
51:19

Zeit
55:23
01:04:12
01:09:46
01:13:55
01:25:35



