PSV Zittau e.V. Abt. Ski Massenlauf im Skilcross 22. Februar 2004 Oybin/Hain

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht: Technische Daten:

Leiter: K.Fichte Streckenlängen: 1 km bis 15 km

Vorschule/ AK 7 männlich		1 km		
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit	
1	Peschel, Vincent	PSV Zittau	08:43	
2	Gedlich, Aron	TSV 1861 Spitzkunnersdorf	10:14	
	le/ AK 7 weiblich	1 km		
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit	
1	Belger, Theresa	SC Kottmar	10:09	
AK 8/ 9 i	männlich	1 km		
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit	
1	Gedlich, Joschua	TSV 1861 Spitzkunnersdorf	07:43	
2	Hahn, Dominik	SC Kottmar	07:45	
3	Thomas, Sebastian	SC Kottmar	08:10	
4	Große, Thomas	Bertsdorfer SV	08:28	
5	Jurch, Alfred	Bertsdorfer SV	08:39	
6	Kluge, Hubertus	PSV Zittau	08:54	
7	Wolf, Max	SC Kottmar	09:14	
AK 8/ 9 v	weiblich	1 km		
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit	
1	Richter, Juliane	Bertsdorfer SV	06:51	
1 2	-			
1 2 3	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra	Bertsdorfer SV	06:51	
1 2 3 4	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08	
1 2 3 4 5	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31	
1 2 3 4	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08	
1 2 3 4 5	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31	
1 2 3 4 5	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31	
1 2 3 4 5 6	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56	
1 2 3 4 5 6 AK 10/1 Platz	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich Name, Vorname	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar 2 km	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56	
1 2 3 4 5 6 AK 10/1 Platz 1	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich Name, Vorname Rönsch, Arved	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar 2 km Verein Bertsdorfer SV SC Kottmar TSV 1861 Spitzkunnersdorf	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56	
1 2 3 4 5 6 AK 10/1 Platz 1 2 3 4	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich Name, Vorname Rönsch, Arved Adam, Rico Donath, Felix Knippel, Philipp	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar 2 km Verein Bertsdorfer SV SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56 Zeit 09:41 10:00 10:32 11:26	
1 2 3 4 5 6 AK 10/1 Platz 1 2 3 4 5	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich Name, Vorname Rönsch, Arved Adam, Rico Donath, Felix	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar 2 km Verein Bertsdorfer SV SC Kottmar TSV 1861 Spitzkunnersdorf SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56 Zeit 09:41 10:00 10:32 11:26 11:59	
1 2 3 4 5 6 AK 10/1 Platz 1 2 3 4 5 6	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich Name, Vorname Rönsch, Arved Adam, Rico Donath, Felix Knippel, Philipp Drogla, Kevin Mittag, Stefan	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar 2 km Verein Bertsdorfer SV SC Kottmar TSV 1861 Spitzkunnersdorf TSV 1861 Spitzkunnersdorf SC Kottmar SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56 Zeit 09:41 10:00 10:32 11:26	
1 2 3 4 5 6 AK 10/1 Platz 1 2 3 4 5	Richter, Juliane Belger, Tabea Gledner, Sandra Klix, Annelie Worm, Jaqueline Mehn, Henriette 1 männlich Name, Vorname Rönsch, Arved Adam, Rico Donath, Felix Knippel, Philipp Drogla, Kevin	Bertsdorfer SV SC Kottmar SC Kottmar SC Kottmar Bertsdorfer SV SC Kottmar 2 km Verein Bertsdorfer SV SC Kottmar TSV 1861 Spitzkunnersdorf SC Kottmar	06:51 07:48 08:05 08:08 08:31 09:56 Zeit 09:41 10:00 10:32 11:26 11:59	

AK 10/ 1	1 weiblich		2 km	
Platz	Name, Vorname	Verein		Zeit
1	Spila, Anna	Bertsdorfer SV		12:33
2	Belger, Julia	SC Kottmar		12:34
3	Stephan, Franziska	Bertsdorfer SV		13:25
4	Krause, Caroline	Bertsdorfer SV		13:33
5	Köhler, Luisa	SC Kottmar		13:43
6	Peschel, Luisa	PSV Zittau		18:45
AK 12/ 1	3 männlich		3 km	
Platz	Name, Vorname	Verein		Zeit
1	Klix, Fabian	SC Kottmar		12:02
2	Kluge, Christian	PSV Zittau		13:25
3	Thomas, Philipp	Bertsdorfer SV		15:07
4	Friedrich, Toni	Bertsdorfer SV		15:48
5	Noack, Lukas	Bertsdorfer SV		16:10
AK 12/ 1	3 weiblich		3 km	
Platz	Name, Vorname	Verein		Zeit
1	Große, Martina	PSV Zittau		13:57
2	Wolf, Janin	SC Kottmar		14:49
3	Förster, Nicola	PSV Zittau		15:41
4	Krostak, Tina	PSV Zittau		16:58
AK 14/ 1	5 männlich		5 km	
Platz	Name, Vorname	Verein		Zeit
1	Otto, Christian	Bertsdorfer SV		21:34
2	Mättig, Valentin	Bertsdorfer SV		21:49
3	Eifler, Martin	Bertsdorfer SV		22:56
4	Paul, Alexander	SC Kottmar		23:23
5	Kulessa, Marcus	PSV Zittau		25:38
6 7	Goldberg, Toni Richter, Johannes	PSV Zittau Bertsdorfer SV		26:26 27:28
8	Piehl, Ronny	PSV Zittau		27:34
9	Vetter, Christian	PSV Zittau		28:13
10	Wegner, David	SC Kottmar		29:07
11	Wolf, Michael	SC Kottmar		31:32
ΔK 14/ 1	5 weiblich		5 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	♥ IVIII	Zeit
1	Matthes, Anne	SC Kottmar		25:54
2	Große, Lisa	PSV Zittau		32:57
3	Adler, Luise	PSV Zittau		36:17
Männer	AK III/ IV		5 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	- 11111	Zeit
1	Eifler, Hartmut	Bertsdorfer SV		19:55
2	Otto, Steffen	Bertsdorfer SV		19:56
3	Große, Frank	PSV Zittau		20:09
4	Hamann, lutz	Bertsdorfer SV		20:56
5	Müller, Gerold	Bertsdorfer SV		21:40
6	Rönsch, Thomas	Bertsdorfer SV		25:15

Männer .		5 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Seidel, Friedhart	TSV 1861 Spitzkunnersdorf	26:48
2	Mann, Christian	Oybin	34:01
AK 16 - '	18 weiblich	5 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Hanke, Svenja	SC Kottmar	27:03
2	Schneider, Ulrike	SC Kottmar	27:51
3	Nestler, Elisabeth	PSV Zittau	30:10
Frauen A	AK III/ IV	5 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Pech, Regina	PSV Zittau	31:07
AK 16 - '	18 männlich	10 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Pech, Martin	PSV Zittau	48:45
2	Klausch, Roberto	PSV Zittau	48:55
3	Hahn, Bernd	SC Kottmar	50:37
4	Meinhold, Pierre	PSV Zittau	52:29
5	Hoffmann, Hagen	TSV 1861 Spitzkunnersdorf	55:06
6	Adler, Felix	PSV Zittau	01:13:59
Männer .	AK I/ II	10 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Bergmann, Hagen	PSV Zittau	42:29
2	Richter, Tobias	Bertsdorfer SV	54:29
Juniorinnen/ Frauen		10 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Arndt, Susann	PSV Zittau	51:19
Juniorer	n/ Männer	15 km	
Platz	Name, Vorname	Verein	Zeit
1	Große, Ralf	PSV Zittau	55:23
2	Tzschach, Alexander	PSV Zittau	01:04:12
3	Schulze, Markus	PSV Zittau	01:09:46
4	Klausch, Sebastian	PSV Zittau	01:13:55
5	Mühle, Tom	PSV Zittau	01:25:35